
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezí

smluvními stranami

KS-ČJ/77327-20/BOZ
ev. č. 0274/2020

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: ..........................................................................
oprávněná kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Lepit, tel: ......................email:...............................
dále jen „kupující“

a

DILERIS a.s.
se sídlem Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava
zastoupený Radimem Baránkem, Ondřejem Ligockým -  2 členové představenstva 

Davidem Lemonem, plná moc k administraci VZ
IČ: 26828677 
DIČ: CZ26828677
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, B3309
bankovní spojení: ...................................................................................
oprávněná kontaktní osoba: Radek Dorušák, tel. ..................... email: ...............................
dále jen „prodávající“

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: „Samoobslužné platební automaty -  2 ks“.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat 2 ks samoobslužných platebních 
automatů jejichž technická specifikace je v příloze č. 1 této smlouvy a je v souladu se 
zadávací dokumentací pro veřejnou zakázku s názvem „Samoobslužné platební automaty -  
2 ks“, a nabídkou prodávajícího (dále jen zboží). Příloha č. 1 -  Technická specifikace je 
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29. 9.2020 podaná 
do zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Samoobslužné platební 
automaty -  2 ks“.

4. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují vč. 
souvisejících záručních listů apod.

5. Prodávající se zavazuje, že na kupujícího převede vlastnické právo ke zboží v souladu s 
touto smlouvou.

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. III. této 
smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že veškeré dodané zboží nemá, resp. nebude mít datum výroby 
starší dvou let a nejedná se o repasované zboží.

-1-



KS-ČJ/77327-20/BOZ
ev. č. 0274/2020

Místo plnění, předání zboží, odpovědnost za vady

1. Místem plnění dodávky jsou pracoviště Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 
100/7, Šlapanice a Opuštěná 9/2, Brno.

2. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě předávacího protokolu, 
v němž budou zachyceny případné vady, nedodělky, nedostatky a lhůty k nápravě.

3. Náklady spojené s předáním zboží (balení, doprava, instalace, zaškolení apod.) nese 
prodávající a náklady spojené s převzetím nese kupující. Kupující není povinen uchovávat 
originální obaly předávaného zboží,

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy převezme zboží od 
prodávajícího na základě předávacího protokolu namontované a zprovozněné včetně 
funkčního napojení na účetní systém VĚRA.

5. Práva z vadného plnění, v případě vad zboží zjištěných při předání a převzetí zboží nebo 
vad, které se projeví později, se řídí ust. § 2099-2112 občanského zákoníku.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena:
Kupní cena celkem

Cena: 996 000,- Kč
DPH 21%: 209 160,- Kč
Celkem: 1 205 160,- Kč

2. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu na místo plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že cenu je možné změnit jen tehdy, pokud dojde v průběhu 
plnění této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění 
vyplývající z této smlouvy. V takovém případě bude zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti 
příslušné změny povinen účtovat sazbu DPH platnou ke dni zdanitelného plnění. O této 
skutečností není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

4. Podkladem pro zaplacení ceny zboží bude faktura vystavená prodávajícím po 
protokolárním předání zboží kupujícímu, se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení. Za 
každý dílčí celek dodávky bude vystavená zvláštní faktura.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných 
právních předpisů.

6. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována 
cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu.

7. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

-2-



KS-ČJ/77327-20/BOZ
ev. č. 0274/2020

IV.
Doba plnění

1. Termín dodání zboží je stanoven nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti kupní 
smlouvy.

2. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží dnem jeho předání a převzetí na základě oběma 
předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V.
Záruka za jakost, reklamační řízení

Na zboží dle této smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců, a to ode dne 
předání zboží kupujícímu. Po tuto dobu je prodávající odpovědný kupujícímu, že zboží bude 
způsobilé k použití k účělu, pro který má být používáno a bude mít vlastnosti předpokládané 
obecně závaznými předpisy. Prodávající se zavazuje k bezplatnému odstranění vad zjištěných 
v záruční době, a to bez zbytečného odkladu, na základě oznámení vady prodávajícím. Záruka 
se nevztahuje pouze na závady prokazatelně způsobené špatnou obsluhou a na závady 
prokazatelně způsobené nesprávným užíváním zboží či úmyslným poškozením třetí osobou.

VI.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s včasným, řádným a úplným dodáním zboží kupujícímu 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení. 
Tuto smluvní pokutu je kupující oprávněn vyúčtovat na podkladě jednostranného právního 
úkonu, popřípadě má právo ji započíst na cenu plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny za zboží, je kupující povinen 
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě narušení chodu vnitřní počítačové sítě městského úřadu v souvislosti s instalací 
dodávaných komponent, se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každou započatou hodinu třeba jen částečné nefunkčnosti vnitřní počítačové sítě 
městského úřadu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinností dnem zveřejnění v registru 
smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, z nichž 2 obdrží kupující a 2 prodávající.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -  Technická specifikace.

4. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v této smlouvě, včetně

-3-



KS-ČJ/77327-20/BOZ
ev. č. 0274/2020

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

6. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že tato 
smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tuto Kupní smlouvu schválila Rada města Šlapanice na své 65. schůzi konané dne 30.9.2020.

Ve Šlapanicích dne: - g -•|0- 2020 V Ostravě dne 7<£. 7 )9 .20 2 - 0

za kupujícího za prodávajícího

MĚSTO ŠLAPANICE
O DILERIS a. s.

Mabarykovo náméstí 100/7
Novoveská 1262/96 

709 00 Ostrava 
. . . . ..6828677 
.... . .Z26828677

.............

místostarosta města

Příloha č. 1 -  Technická specifikace

-4-



KS-ČJ/77327-20/BOZ
ev. č. 0274/2020

Příloha č.1 -  technická specifikace

1.
stojanový ocelový skelet s možností kotvení do podlahy nebo 
zadní stěny.

2. Display min 19“

3.
UPS s odpovídající dobou pro bezpečné dokončení transakce a 
vypnutí kiosku pří výpadku napájení

4. Bezpečnostní nastavení pro připojení terminálu do sítě LAN
5. Grafické uživatelské rozhraní
6. Samostatné uzamykatelné pokladničky

7.
Uzamykatelné otvory pro výměnu papírů, výběr a vkládání 
finanční hotovosti

8.
Mincovník CZK s funkcí vracení mincí v šesti nominálech formou 
recyklace -  zásobníky mincí se doplňují z mincí vhozených

9.

Systém výdeje přeplatku CZK minimálně ve dvou definovaných 
hodnotách bankovek formou recyklace -  výdej bankovek ze 
zásobníku, které se průběžně doplňují z přijatých plateb, 
zásobník minimálně na 2 x 100 bankovek

10.
Technologie pro bezhotovostní platbu -  klávesnice, čtečka karet, 
bezkontaktní čtečka

11. Termotiskárna s napájecím zdrojem
12. Expander pro min. 300 m tiskového pásu
13. Čtečka čárového kódu a QR kódu
14. Příjem plateb na min. 2 účty
15. Rozlišení plateb pro úřad a pro vedlejší hospodářskou činnost
16. Rozlišení plateb na základě identifikace z ekonomického sytému

17.
Tisk na dokladu pro občana jako QR kód nebo číselný údaj 
(variabilní symbol), nebo unikátním číslem plátce

18.

Dohledání (párování platby v ekonomických pokladnách systému 
VĚRA a kontrolovat oprávněnost platby a zaznamenávat údaje o 
platbě

19.
Součinnost se společností VĚRA a napojení na rozhraní systému 
Věra

20. Kiosek bude včetně všech licencí potřebných k provozu
21. Komunikační' interface s bankovním POS terminálem

22.
Úvodní obrazovka v českém jazyce s možností přepnutí na 
anglickou mutaci

23.
Pravidelné ekonomické závěrky na každý účet (přehled kolik bylo 
vybráno prostředků na každém účtu)

24.

Hlášení systému o jednotlivých možných chybách (dochází 
hotovost, přeplněn, stav papíru atd.), možnost optické a 
zvukového hlášení o výskytu chyby

25.
Specifikace servisu (hodinová sazba, sazba za dojezd cena/km, 
pravidelný periodický servis apod.)

26.
Dostupnost servisu -  sídlo servisního střediska, reakční čas, 
garance servisu do x hodin

27.

Popis minimálních požadavků na servisní zajištění -  řešení a 
odstranění havarijních situací a nestandartních provozních stavů, 
konzultace a řešení problémů telefonicky, dálkovým připojením 
po internetu, vyhledání a odstranění záručních/ pozáručních/ 
mimozáručních vad vybavení, které vznikly bez přičinění třetí 
osoby běžným provozem, dodávky dílů a zprovoznění stroje v 
rámci servisních výkonů

-5-



KS-Č J/77327-20/BOZ
ev. č. 0274/2020

dodávka a instalace platebních automatů je včetně pořízení 
licence a technické podpory na 2 roky pro jejich napojení na 
informační systém VĚRA Radnice. Napojením na IS VĚRA 
Radnice bude zajištěno propojení na podsystém Pokladna, tím 
bude možné hradit pohledávky, příp. závazky občanů města.

-6-


